استقبالیہ تقریب

منعقدہ ۲۲ محرم الحرام ۱۴۲۸ھ، بمطابق ۱۰ جنوری ۲۰۰۷

عبداللطیف مقصم

۲۲ محرم الحرام ۱۴۲۸ھ بمطابق ۱۰ جنوری ۲۰۰۷ء بروز ہفتہ بوقت بارہ بجے دن کو کراچی کے مقامی ہوٹل میں ”وفاق المدارس العربیہ پاکستان“ نے سعودی عربیہ کی وزارت مذہبی امور کے ڈپٹی منسٹر محترم ڈاکٹر شیخ عبدالعزیز بن عبداللہ العمار اور ان کے ساتھ آنے والے مہمانوں کے اعزاز میں ایک استقبالیہ تقریب کا اہتمام کیا جس میں مہمانان